tadowarka mobilna do samochodu 22kW 6214

Informacje ogdine

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Liczba punktéw tadowania
Maks. moc na punkt tadowania
Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Liczba gniazd tadowania typu 2
Liczba gniazd CEE

Materiat obudowy

Stopien ochrony (IP)

ePIM.one 9.0 [https://epim.one]

DV-6214-EV

Stacja tadowania pojazddéw elektrycznych (EC002883)
Ztgcza przemystowe i specjalne (EG000014)

1

22 kW

355 mm

255 mm

125 mm

1

1

Tworzywo sztuczne

P44
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